

**Отчет о финансовых результатах**  
за Январь - Декабрь 2018 г.

|   |  |                          |                   |           |             |
|---|--|--------------------------|-------------------|-----------|-------------|
|   |  | Форма по ОКУД            | <b>Коды</b>       |           |             |
|   |  | Дата (число, месяц, год) | <b>0710002</b>    |           |             |
|   |  |                          | <b>31</b>         | <b>12</b> | <b>2018</b> |
| Организация   | <b>Общество с ограниченной ответственностью "Заринская сетевая компания"</b> | по ОКПО                  | <b>30893142</b>   |           |             |
| Идентификационный номер налогоплательщика           |  | ИНН                      | <b>2205012650</b> |           |             |
| Вид экономической деятельности                      | <b>Передача электроэнергии</b>   | по ОКВЭД                 | <b>35.12.1</b>    |           |             |
| Организационно-правовая форма / форма собственности | <b>Общество с ограниченной ответственностью / частная</b>                    | по ОКОПФ / ОКФС          | <b>65</b>         | <b>16</b> |             |
| Единица измерения:                                  | в тыс. рублей  | по ОКЕИ                  | <b>384</b>        |           |             |

| Пояснения | Наименование показателя  | Код   | За Январь - Декабрь 2018 г. | За Январь - Декабрь 2017 г. |
|-----------|--|-------|-----------------------------|-----------------------------|
|           | Выручка  | 2110  | 426 115                     | 475 864                     |
|           | Себестоимость продаж   | 2120  | (462 221)                   | (432 161)                   |
|           | Валовая прибыль (убыток)   | 2100  | (36 106)                    | 43 703                      |
|           | Коммерческие расходы   | 2210  | -                           | -                           |
|           | Управленческие расходы   | 2220  | -                           | -                           |
|           | Прибыль (убыток) от продаж   | 2200  | (36 106)                    | 43 703                      |
|           | Доходы от участия в других организациях                                | 2310  | -                           | -                           |
|           | Проценты к получению   | 2320  | 54                          | 21                          |
|           | Проценты к уплате  | 2330  | (5 142)                     | (11 168)                    |
|           | Прочие доходы  | 2340  | 12 462                      | 6 190                       |
|           | в том числе:   |       |                             |                             |
|           | Доходы, связанные с реализацией основных средств и земельных участков  | 23401 | 212                         | -                           |
|           | Доходы, связанные с реализацией прочего имущества                      | 23402 | 620                         | 386                         |
|           | Прочие операционные доходы   | 23403 | 2 026                       | 632                         |
|           | Курсовые разницы   | 23404 | 1 725                       | 4 881                       |
|           | Прочие внереализационные доходы  | 23405 | 159                         | 291                         |
|           | Доходы, связанные с восстановлением оценочных резервов                 | 23406 | 7 720                       | -                           |
|           | Прочие расходы   | 2350  | (10 004)                    | (17 065)                    |
|           | в том числе:   |       |                             |                             |
|           | Расходы, связанные с реализацией основных средств и земельных участков | 23501 | (95)                        | -                           |
|           | Расходы, связанные с ликвидацией основных средств                      | 23502 | -                           | (738)                       |
|           | Расходы, связанные с реализацией прочего имущества                     | 23503 | (312)                       | (370)                       |
|           | Расходы на услуги банков   | 23504 | (690)                       | (432)                       |
|           | Прочие расходы   | 23505 | (4 801)                     | (2 166)                     |
|           | Курсовые разницы   | 23506 | (250)                       | (3 950)                     |
|           | Резерв по сомнительным долгам  | 23507 | (3 856)                     | (9 409)                     |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения                                    | 2300  | (38 736)                    | 21 681                      |
|           | Текущий налог на прибыль   | 2410  | -                           | (1 571)                     |
|           | в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)                     | 2421  | -                           | (146)                       |
|           | Изменение отложенных налоговых обязательств                            | 2430  | (435)                       | (1 340)                     |
|           | Изменение отложенных налоговых активов                                 | 2450  | 8 013                       | (1 571)                     |
|           | Прочее   | 2460  | -                           | -                           |
|           | Чистая прибыль (убыток)  | 2400  | (31 158)                    | 17 199                      |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь - Декабрь 2018 г. | За Январь - Декабрь 2017 г. |
|-----------|---|------|-----------------------------|-----------------------------|
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 | -                           | -                           |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                 | 2520 | -                           | -                           |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | (31 158)                    | 17 199                      |
|           | <b>СПРАВОЧНО</b>  |      |                             |                             |
|           | Базовая прибыль (убыток) на акцию   | 2900 | -                           | -                           |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 | -                           | -                           |



(подпись)

**Бирюков Александр Михайлович**

(расшифровка подписи)

20 марта 2019 г.